
ll l l ill ll lll l il il l ll l Il l il l l il l ll l l ll l l ll ll ll l I ]!
Odběratel: .

Eakultní nernocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol t Objednávka ěíslo: 2091543

V Úvalu 84 ID : 455943
150 06 Praha 5 - Motol Datun : 04.08.2023

rčo: ooo642o3
Dfč: CZOOO642O3 DodaÝatei: Tel :

Fax:
l|!,edi§aprs.r.o.
Na Rovnogti 2244/5
13000 Praha 3

Vyřizuj e :

Te].efon:
F'ax :

Dodej te na adresu:
SZM Ftil Motol
Komunikaění raze]- -2D

Přej ímka zboží,Po-Pá 6:30 až 15:00

-Obj ednáváme u ,Vás:

Název Poěet
1 Vápno .h_qorbění l,tedisorb Multi jednoiázóvé

cartrídge 0,8kg (pro přístroje Avance. Aespire 16 Aisys)
á6Ks 1, 1 800313s

( 27.04.2023 z2o23-oo1229 2302000057)

2 4 B]AI.

3 3?5,90

2 Vápno absorbění Medisorb EX jednorázové cartridge
1,2kg (pro přístroje Carestation)

á6Ks 2019196-oot
| 21 .04.2023 z2o23-oo1229 2302000057)

24 B;AL

4 835,16

ielkem bez daně :

Celkem s daní :
t62 a64,o0
t91 065,44

[ [INT2097543] ]

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/L991 Sb. a 375/2022 Sb.
Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabj.dkou.
Faktuťa musí splňovat wšechny náležitosti dané zákoném ě,235/2OO4 Sb. a
rnusí být zaslána zároveň se zbožín. Splatno§t faktur. je 60 dní.
Na dodacím liště i faktuře uváděj te vždy ě5,s1o naší objednávky1 jinak zboží )'
ner'.],rže být převzato a faktura wyřízena, Dodávejte pouze celá balení. '.
Žaaáne obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.,
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké b€z DPH fakturuj te až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv. Není-li dohodnuto jinak,
považuj te objednávku newyřízenou do jednoho měsíce za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Oběanským zákoníkem (é.89/2Ot2 Sb.|


